Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1687/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de reparos em canaleta e na camada asfáltica em cruzamento de Rua do Jardim Augusto Cavalheiro”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de reparos na canaleta e na camada asfáltica do cruzamento das Ruas José João Sans, com João Domingues de Campos, no Jardim Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que a situação do asfalto vem causando quedas de ciclistas e motociclistas, além de empoçar água que fica parada e vira criadouro do mosquito transmissor da Dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de abril de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

920cb24d-0823-4fc3-bd5a-0af13e63179d.png
PROTOCOLO 3291/2014 - 25/04/2014 15:05

image1.jpeg

image10.jpeg